

Verksamhetsplan 2022 för STF Kiruna lokalavdelning

Medlemmar

Lokalavdelningen kommer under verksamhetsåret 2022 fortsätta att arbeta med att sprida information om natur och kultur samt verka för att fler ska komma ut i naturen. Under året kommer styrelsen fortsätta med att försöka värva nya medlemmar till lokalavdelningen.

Aktiviteter och samverkan

Styrelsen skall verka för att våra medlemmar ska erbjudas bra och intressanta aktiviteter i närområdet. Lokalavdelningen eftersträvar att det ska finnas aktiviteter som är intressanta för flera olika åldersgrupper och att det ska finnas olika aktiviteter att välja mellan. Styrelsen ser gärna att lokalavdelningen fortsätter samverka med andra organisationer inom samma intresseområde samt med regionens STF-anläggningar. Ett fortsatt arbete inom fjällsäkerhetsarbetet uppmuntras genom fortsatt engagemang som representanter i Kiruna fjällsäkerhetskommitté.

Marknadsföring och kommunikation

Lokalavdelningens marknadsföring syftar till att sprida kunskap om vad lokalavdelningen har att erbjuda och verka för att nya medlemmar ansluter sig till avdelningen. Hemsidan och nyhetsbrevet ska tillsammans med Facebook- och Instagramsidorna vara de kanaler som lokalavdelningen använder för att sprida information, visa bilder samt lyfter aktiviteter på. För direkt kommunikation med medlemmarna används föreningens gemensamma e-post.

Omvärldsbevakning

Omvärldsbevakningens övergripande mål är att värna om den lokala naturen, kulturen och miljön samt att i övrigt företräda medlemmarnas intressen. Styrelsens breda erfarenhet och kompetens kring dessa frågor ses som en stor tillgång när sådana frågor utreds, till exempel i frågor som berör snöskoter-, skid- och vandringsleder i området.

Ekonomi

Styrelsen ansvarar för att föreningen följer god redovisningssed i samtliga led inom verksamheten och styrelsen skall verka för att intäkterna kommer medlemmarna till godo. Uppföljning av ekonomin sker på varje styrelsemöte (protokollförs) och en årlig utvärdering skall göras av lokalavdelningens intäkter och kostnader i förhållande till fastställd budget.